PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 453/QĐ-UBND

	     Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc

Viễn thông Quảng Ngãi, đã có thành tích xuất sắc

 trong phong trào thi đua năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/ 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết định số 33/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Giám đốc Viễn thông Quảng Ngãi tại Tờ trình số 81/TĐ-KT ngày 24/02/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 195/SNV-TĐKT ngày 26/02/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Tặng Cờ Thi đua xuất sắc cho 02 tập thể thuộc Viễn thông Quảng Ngãi, đã có thành tích dẫn đầu phong trào thi đua của tỉnh năm 2009;

2. Công nhận danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 09 tập thể thuộc Viễn thông Quảng Ngãi, đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua của tỉnh năm 2009;
3. Tặng Bằng khen cho 09 cá nhân thuộc Viễn thông Quảng Ngãi, đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2008 và năm 2009.

                            (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Cờ Thi đua xuất sắc 5.000.000 đồng (năm triệu đồng); danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc 1.000.000 đồng (một triệu đồng); Bằng khen cho mỗi cá nhân 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng), trích từ Quỹ Khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Giám đốc Viễn thông Quảng Ngãi; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, NCnvhuy164.

	(Đã ký)

Nguyễn Xuân Huế

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày   25/3/2010

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

I. Cờ Thi đua xuất sắc

1. Trung tâm Viễn thông Dịch vụ Chăm sóc khách hàng;

2. Trung tâm Viễn thông Mộ Đức.

II. Danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc

1. Phòng Mạng và Dịch vụ;

2. Phòng Tổ chức - Hành chính;

3. Phòng Kế toán - Thống kê - Tài chính;

4. Phòng Viễn thông - Tin học;

5. Phòng Đầu tư - Xây dựng cơ bản;

6. Trung tâm Viễn thông Sơn Tây;

7. Trung tâm Viễn thông Tây Trà;

8. Trung tâm Viễn thông Sơn Hà;

9. Trung tâm Viễn thông Dung Quất.

III. Bằng khen

1. ÔngTrần Bột, Phó phòng Mạng và Dịch vụ;

2. Ông Nguyễn Thanh Cảnh, Phó Giám đốc Trung tâm Viễn thông Dung Quất;

3. Ông Nguyễn Văn Cường, Giám đốc Trung tâm Viễn thông Lý Sơn;

4. Ông Phạm Minh Đức, Phó phòng Tổ chức - Hành chính;

5. Ông Đỗ Kim Lương, Phó phòng Đầu tư - Xây dựng cơ bản;

6. Ông Trần Ngọc Thành, Giám đốc Trung tâm Viễn thông Mộ Đức;

7. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Viễn thông Thành phố Quảng Ngãi;

8. Ông Trần Thanh Việt, Giám đốc Trung tâm Viễn thông Đức Phổ;

9. Ông Trần Kim Thảo, Tổ trưởng Tổ Tin học, Phòng Viễn thông - Tin học./.